
ZARZĄDZENIE Nr 961/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.04.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 
im. Ignacego Daszyńskiego w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości 
położonej w os. Spółdzielczym 6 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki 
oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 im. 

Ignacego Daszyńskiego w Krakowie umów najmu pomieszczeń i powierzchni w budynku 
szkolnym położonym w os. Spółdzielczym 6, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1 
o pow. 1,7748 ha obręb 51 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00145006/5, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas oznaczony od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do 31 grudnia 2014 r., z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Mała Gastronomia "Bufet szkolny" (pomieszczenie w przyziemiu o pow. 53 m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej – bufet);
2) "BIO-RELAX" (sala lekcyjna o pow. 53 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie kursów 

masażu);
3) ACK CYFRONET (część pomieszczenia o pow. 2 m2 z przeznaczeniem pod szafę 

z urządzeniami - węzeł telekomunikacyjny);
4) OSK SIGMA (sala lekcyjna o pow. 53 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie kursów 

z zakresu prawa o ruchu drogowym);
5) Alior Bank (sala gimnastyczna o pow. 263 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe);
6) Joanna Migas (sala gimnastyczna o pow. 263 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe);
7) Coca-Cola (powierzchnia 1 m2 korytarza z przeznaczeniem na automat vendingowy);
8) MARVEN VENDING (powierzchnia 1 m2 korytarza z przeznaczeniem na automat 

vendingowy);
9) Lidia Swat (sala gimnastyczna o pow. 263 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe);
10) OSK ŻACZEK (sala lekcyjna o pow. 53 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie kursów 

z zakresu prawa o ruchu drogowym);
11) AROMADO SERWIS (powierzchnia 1 m2 korytarza z przeznaczeniem na automat 

vendingowy);
12) Akademia Dobrej Jazdy (sala lekcyjna o pow. 53 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 

kursów teoretycznych dla kandydatów na instruktorów jazdy);
13) OSK "BURSIAK" (pomieszczenie o pow. 3 m2 z przeznaczeniem na biuro);
14) AdMedia (pow. 2 m2 korytarza z przeznaczeniem na tablicę reklamową).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 
im. Ignacego Daszyńskiego w Krakowie umowy użyczenia lokalu o pow. 17 m2 w budynku 
szkolnym położonym w os. Spółdzielczym 6, na nieruchomości szczegółowo opisanej w 
ust. 1, na czas oznaczony od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do 30 czerwca 2014 r., 
z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej "Florencja", z przeznaczeniem na gabinet 
profilaktyki medycznej.



3. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2 im. Ignacego Daszyńskiego 
z siedzibą w Krakowie w os. Spółdzielczym 6.

4. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2 im. Ignacego 
Daszyńskiego z siedzibą w Krakowie w os. Spółdzielczym 6 do uzyskania kontrasygnaty 
głównego księgowego jednostki odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


